

# Cleantec Group AB

559372-6077

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carin Cecilia Christel Trendhed, Styrelseledamot

2024-04-10

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att leverera städtjänster till företag och privatpersoner samt driva försäljning av förbrukningsvaror inom segmentet städverksamhet, samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lund.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-28 - 2022-12-31
Nettoomsättning	318 779	77 906
Resultat efter finansiella poster	63 281	21 336
Soliditet (%)	67	78

Under 2023 har omsättningen ökat markant på grund av flertalet nya avtalskunder och ökad etablering. 2022 startades bolaget och bokslutet omfattar endast 10 månader vilket också bidrar till den stora ökningen under 2023.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	16 693	41 693
Utdelning		-5 000		-5 000
Balanseras i ny räkning		16 693	-16 693	0
Årets resultat			50 126	50 126
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 693</b>	<b>50 126</b>	<b>86 819</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	11 693
Årets resultat	50 126
<b>Summa</b>	<b>61 819</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	61 819
<b>Summa</b>	<b>61 819</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-28 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		318 779	77 906
Övriga rörelseintäkter		865	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>319 644</b>	<b>77 906</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-114 151	-56 525
Personalkostnader	2	-142 253	0
Övriga rörelsekostnader		0	-45
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-256 404</b>	<b>-56 570</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 240</b>	<b>21 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>41</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 281</b>	<b>21 336</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 281</b>	<b>21 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 155	-4 643
<b>Årets resultat</b>		<b>50 126</b>	<b>16 693</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		23 762	17 014
Övriga fordringar		9 193	9 152
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 955</b>	<b>26 166</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 063	27 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 063</b>	<b>27 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>129 018</b>	<b>53 526</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>129 018</b>	<b>53 526</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 693	0
Årets resultat		50 126	16 693
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 819</b>	<b>16 693</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>86 819</b>	<b>41 693</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		12 869	4 643
Övriga skulder		29 330	7 190
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 199</b>	<b>11 833</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>129 018</b>	<b>53 526</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2023-01-01**  
**- 2023-12-31**

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Cleantec Group AB, 559372-6077  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Lund

Carin Cecilia Christel Trendhed  
Carin Cecilia Christel Trendhed  
Styrelseledamot  
2024-04-10